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Daftar Nilai
Program Studi : S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR Jenis Kelas : A
Matakuliah : PGSD-2111 - Matematika Lanjutan Kelas Kuliah : 3A1
Dosen : Dian Anggraeni Maharbid

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110615005 - Ade Irma Apriyanti 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
2 202110615040 - Ade Putri Puspitasari 100 75.00 100.00 75.00 87.50 A
3 201910615036 - Adelia Ayu Salsabilla 93 0.00 0.00 75.00 24.30 E
4 202110615028 - Ahmad Fauzan 100 75.00 85.00 75.00 81.50 A
5 202110615042 - Anggi Larasati 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
6 202110615018 - Anita Imelia Sasra 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
7 202110615014 - Ardian Falentina 100 75.00 85.00 75.00 81.50 A
8 202110615054 - Arienda Pradityas Anggraeni 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
9 202110615031 - Arini Firdayani 100 75.00 65.00 75.00 73.50 B+

10 202110615059 - Ayu Widya Fatmawati 93 75.00 75.00 75.00 76.80 A-
11 202110615039 - Bunga Salsabila Najla 79 50.00 60.00 75.00 61.90 C+
12 202110615052 - Dina Satifah 100 75.00 60.00 75.00 71.50 B
13 202110615019 - Dinda Nuriyah Syifah 100 75.00 85.00 75.00 81.50 A
14 202110615008 - Dini Agustin 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
15 202110615016 - Eva Lesmana 100 75.00 85.00 75.00 81.50 A
16 202110615002 - Fenty Nur Aisyah 100 75.00 85.00 75.00 81.50 A
17 202110615035 - Indah Anggun Mun Nia 100 75.00 100.00 75.00 87.50 A
18 202110615049 - Indriani Nur Fadillah 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
19 202110615034 - Ivoniar Alchani Chairun 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
20 202110615043 - Jihan Deana Safitri 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
21 202110615045 - Mahda Syifa 100 75.00 80.00 75.00 79.50 A-
22 202110615022 - Maria Fransiska Sabu 86 75.00 75.00 75.00 76.10 A-
23 202110615024 - Muhammad Haikal Fikri 93 75.00 0.00 75.00 46.80 D
24 202110615058 - Nabilla Sapitri 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
25 202110615030 - Nabillah Falda Zahrani 100 75.00 65.00 75.00 73.50 B+
26 202110615041 - Najwa Tazkiyah 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
27 202110615056 - Panisa Marliana 100 75.00 100.00 75.00 87.50 A
28 202110615047 - Rahmawati Aulia Yuliani 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
29 202110615017 - Risma Yanti 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
30 202110615026 - Santi Sahtun Sahwal 100 75.00 85.00 75.00 81.50 A
31 202110615027 - Suci Mareta Dwi Saputri 100 75.00 70.00 75.00 75.50 B+
32 202110615046 - Triambar Dewinta Pramonoputri 93 75.00 75.00 75.00 76.80 A-
33 202110615004 - Wihda Tul Ummah 100 75.00 85.00 75.00 81.50 A
34 202110615032 - Yuliana Putri 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
35 202110615003 - Yuliyanah 100 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
36 202110615033 - Zahra Nurasrifha 93 75.00 75.00 75.00 76.80 A-
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Dosen Pengajar
Jakarta, 08 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU
SEKOLAH DASAR

Dian Anggraeni Maharbid Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR Jenis Kelas : A
Matakuliah : PGSD-2111 - Matematika Lanjutan Kelas Kuliah : 3A1
Dosen : Dian Anggraeni Maharbid
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110615005 - Ade Irma Apriyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110615040 - Ade Putri Puspitasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201910615036 - Adelia Ayu Salsabilla   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202110615028 - Ahmad Fauzan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110615042 - Anggi Larasati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110615018 - Anita Imelia Sasra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110615014 - Ardian Falentina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110615054 - Arienda Pradityas Anggraeni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110615031 - Arini Firdayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110615059 - Ayu Widya Fatmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
11 202110615039 - Bunga Salsabila Najla   X   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
12 202110615052 - Dina Satifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110615019 - Dinda Nuriyah Syifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110615008 - Dini Agustin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110615016 - Eva Lesmana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110615002 - Fenty Nur Aisyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110615035 - Indah Anggun Mun Nia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110615049 - Indriani Nur Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110615034 - Ivoniar Alchani Chairun   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110615043 - Jihan Deana Safitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110615045 - Mahda Syifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110615022 - Maria Fransiska Sabu   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 86
23 202110615024 - Muhammad Haikal Fikri   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
24 202110615058 - Nabilla Sapitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110615030 - Nabillah Falda Zahrani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110615041 - Najwa Tazkiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110615056 - Panisa Marliana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110615047 - Rahmawati Aulia Yuliani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110615017 - Risma Yanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110615026 - Santi Sahtun Sahwal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110615027 - Suci Mareta Dwi Saputri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110615046 - Triambar Dewinta Pramonoputri   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
33 202110615004 - Wihda Tul Ummah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110615032 - Yuliana Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110615003 - Yuliyanah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110615033 - Zahra Nurasrifha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar
Jakarta, 08 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU
SEKOLAH DASAR
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Dian Anggraeni Maharbid Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR Jenis Kelas : A
Matakuliah : PGSD-2111 - Matematika Lanjutan Kelas Kuliah : 3A1
Dosen : Dian Anggraeni Maharbid (062012063) Jumlah : 36 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1
1. Pengantar Perkuliahan Matematika
Lanjutan2. Kontrak Perkuliahan selama 16
kali pertemuan

Jumat, 16 September 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 16 September 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Publikasikarya ilmiah
Jumat, 23 September 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 September 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :3

3 Lambang Bilangan
Jumat, 30 September 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 30 September 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Bilangan Cacah
Jumat, 07 October 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 07 October 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Bilangan Bulat
Jumat, 14 October 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 14 October 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

6 Memahami dan Menyusun Pembelajaran
Bilangan Berpangkat dan Bilangan Prima

Jumat, 21 October 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 21 October 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

7 KPK dan FPB
Jumat, 28 October 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 28 October 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Jumat, 04 November 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 04 November 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 UTS
Jumat, 18 November 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 18 November 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Perbandingan dan Skala
Jumat, 25 November 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 25 November 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11
Konsep dan pemecahan masalah mengenai
satuan panjang, luas, volume, berat, suhu,
waktu, kecepatan, dan debit.

Jumat, 02 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 02 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :2
Ijin :0
Alpha :0

12 Pembelajaran Bangun Ruang
Jumat, 09 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 09 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Pengelolahan Data
Jumat, 16 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 16 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Penyusunan Artikel
Jumat, 23 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Kuliah Tamu
Jumat, 30 December 2022
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 06 January 2023
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Jumat, 06 January 2023
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 27 January 2023
MY-104
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar
Jakarta, 08 Februari 2023

KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU
SEKOLAH DASAR

Dian Anggraeni Maharbid Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd


